
1

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 09 czerwca 2025 r.

w sprawie powołania wojewódzkiego zespołu do spraw wdrażania, koordynacji 

i naboru wniosków w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości 

i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej na lata 2025-2028”

Na podstawie art. 22 pkt 2 i art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) oraz uwzględniając 

§  1 uchwały nr 52 Rady Ministrów z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie „Rządowego programu 

ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej na lata 2025-2028” 

(M. P. poz. 338) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się wojewódzki zespół do spraw wdrażania, koordynacji i naboru wniosków 

w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem 

bezpieczniej na lata 2025-2028” − zwany dalej „zespołem”.  

§  2 .  Do zadań zespołu należy w szczególności:

1) przekazanie do jednostek samorządu terytorialnego informacji o otwarciu naboru do 

konkursu na dofinansowanie projektów;

2) analiza i ocena projektów składanych Wojewodzie Mazowieckiemu przez jednostki 

samorządu terytorialnego i organizacje pozarządowe z terenu województwa 

mazowieckiego, w oparciu o kryteria określone przez Ministra Spraw Wewnętrznych

i Administracji, zwanego dalej „koordynatorem programu” do dofinansowania 

w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań 

Razem bezpieczniej na lata 2025-2028”, zwanego dalej „programem”; 

3) przekazanie koordynatorowi programu wykazu rekomendowanych projektów 

zgłoszonych do dofinansowania na dany rok kalendarzowy;

4) koordynacja programu na terenie województwa mazowieckiego;

5) monitorowanie osiągnięcia celów programu na obszarze województwa 

mazowieckiego i przygotowanie rocznego sprawozdania z realizacji programu.

§  3 .  1. W skład zespołu wchodzą:



2

1) przewodniczący zespołu – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, zwanego dalej „Urzędem”;

2) członkowie zespołu - wyznaczeni przedstawiciele:

a) Komendanta Wojewódzkiego Policji z siedzibą w Radomiu,

b) Komendanta Stołecznego Policji,

c) Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej 

w Warszawie,

d) Komendanta Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej w Warszawie;

3) sekretarz – koordynator wojewódzki do spraw realizacji programu.

2. Przewodniczący zespołu, z własnej inicjatywy lub na wniosek członka zespołu, może 

zapraszać do udziału w pracach zespołu, osoby spoza składu zespołu, których obecność na 

posiedzeniu zespołu zostanie uznana za celową ze względu na zakres merytoryczny projektów. 

§ 4. 1. Posiedzenia zespołu mogą odbywać się w niepełnym składzie w zależności od zakresu 

merytorycznego projektów.

2. Zaproszenia na posiedzenia zespołu przekazywane są w formie pisemnej za pośrednictwem 

poczty elektronicznej.

3. Notatkę z posiedzenia zespołu sporządza sekretarz i przekazuje do podpisu 

przewodniczącemu zespołu. 

§ 5. Obsługę techniczno-organizacyjną oraz biurową prac zespołu zapewnia Wydział 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Urzędzie. 

§ 6. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem 31 grudnia 2028 r.

§ 7. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego w Urzędzie. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2025-06-09T21:35:48+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




